
Gustavsbergs IF HK – Org.nr: 802430-2807 
 

1 
 

 
 
Verksamhetsplan 2022/2023 
2022-05-01 – 2023-04-30 

Medlemmar - Spelare och lag/grupper 

GIF Handboll kommer under säsongen 2022/2023 att ha cirka 360 aktiva spelare fördelade på 17 
ungdomsgrupper (åldersklasser från födda 2016 upp till 2003 på ungdomssidan) och 2 seniortrupper. Dessa är 
anmälda till seriespel med 28 ungdoms- och seniorlag samt med 4 lag anmälda till USM-spel. 

Totalt består föreningens ledarkår av c:a 90 ideellt arbetande tränare och ledare för de 18 träningsgrupperna, 
ungdoms- och senior.  

Vi kommer som tidigare att ha handbollsskola för de som är 7 år, d.v.s. födda 2015 och vi fortsätter med 
handbollslek för de yngsta födda 2016. Fokus i verksamheten ligger på̊ spelarutveckling och att leva upp till vår 
policy att så många som möjligt ska vilja spela handboll så länge som möjligt vilket innebär att vi aktivt ska 
arbeta med våra värderingar om hänger ihop med detta. Ett tillägg till detta skulle kunna vara att om man inte 
kan/vill spela handboll så finns det mycket annat man kan bidra med, att t.ex. vara domare, tränare, ledare, 
styrelseledamot. Vi har en målsättning att för de som har en vilja att bidra så finns det många möjligheter att 
vara aktiv (på̊ något sätt) i klubben så länge som möjligt. 

Röda tråden, Värdegrund och Vision 

De senaste åren har stor tid ägnats åt arbete med föreningens vision och värdegrund. Vi har uppdaterat våra 
riktlinjer till en ny föreningspolicy för verksamheten, att komplettera dokumentet om hur vi bedriver vår 
sportsliga verksamhet, den så kallade Röda tråden. 

Sedan verksamhetsåret 2017-2018 har vi genomfört ett större utbildningsprogram för samtliga ledare i 
föreningen under ledning av Karin Nyberg (CHPS, Centrum för högpresterande system). En central del av detta 
arbete var att definiera en ny vision för föreningen samt beskriva vilka värderingar som vi tror leder till 
visionen. Vi kommer att fortsätta arbetet med att informera om och implementera de önskade beteendena 
kring värdegrund och vision i hela föreningen, från ledare och spelare till föräldrar och supportrar. Det är 
fortsatt mycket viktigt att vi fortsätter arbetet med att öka kunskapen om begreppen och att säkerställa 
efterlevnaden genom information, utbildningar och uppföljningsprocesser. 

Vår vision. Vi ska vara Stockholms attraktivaste ungdomsförening, hela vägen från de yngsta åldrarna upp till 
juniorlag. Vårt seniorlag ska kunna konkurrera på division ett-nivå. 

Våra värderingar: Glädje, Gemenskap, Utveckla, Moderna 

Samverkan mellan lag 

Med glädje och gemenskap definierade som två av våra värdeord så kommer samverkan mellan olika lag att 
prioriteras högt även under kommande år. Vi har de senaste åren kommit långt när det gäller utbyte mellan 
lagen vad gäller träningar och matchspel men kan göra ännu mer för att stimulera det än mer och underlätta 
för såväl ledare som spelare att överbrygga trösklar och hinder. Under det senaste verksamhetsåret har det 
varit mycket roligt att se hur samverkan nu även skett mellan tjejer och killar, inte bara mellan äldre och yngre 
som tidigare. 

Huvudsyftet med samverkan är att det skall vara roligt att tryggt att spela handboll även när man som äldre 
spelare förflyttas från ett enskilt lag i en ålderskull till att tillhöra en spelartrupp bestående av flera olika 
årgångar, så som det blir på junior- och seniornivå, samt tidigare när lagen lånar spelare från varandra vid 
behov i seriespel, cuper m.m. 
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Beachhandboll 

De tidigare tillfälligt anlagda planerna för beachhandboll kunde våren 2020 ersättas av två permanenta planer 
vid Hemmesta skola och Värmdövallen. Dessa ytor för spontanidrott användes flitigt av föreningens lag under 
den påbjudna utomhusträningen under sommaren, men tyvärr var vi tvungna att ställa in Gurra Beach som sitt 
andra år annars skulle växlats upp till ett större arrangemang än premiäråret 2019. 

Under det kommande året avser vi att planera för att genomföra Gurra Beach våren 2023 i större skala, så att 
både fler egna lag kan delta och cupen kunna fungera som en intäktsskapande aktivitet för hela föreningen. 

Planerad utbildning 

Vi fortsätter med ledarutbildning även det här året. Nu är det viktigt att fånga upp alla nya ledare och kanske 
till och med att repetera för tidigare ledare. Ett förslag är därför att ha ett tillfälle för att samla upp nya som 
gamla och därefter fortsätta med föreläsningar med hjälp av olika kompetenser. 

Vi har flera olika föreläsare på förslag inget är dock spikat i dagsläget.  

En utbildning på hösten och en på våren kombinerat med samvaro för att lära känna varandra och få tillfälle till 
erfarenhetsutbyten. 

Basutbildning i egen regi har vi tillräckligt med underlag för, eventuellt för 2 kurser. 

Funktionärsutbildning i egen regi bör vi ha även den här säsongen likväl som domarutbildning för födda 2006 
och äldre. 

Några behöver slutföra sin TU1-utbildning och vi har också flera som är intresserade av att börja på den 
utbildning som är planerad att starta i januari. 

Möten - styrelsemöten, ledarträffar, föräldramöten 

Styrelsen kommer att ha möten en gång per månad om det inte uppstår frågor som är akuta. 

Styrelsen kommer att representera föreningen i den återuppstartade GIF-alliansen, där möten tillsammans 
med representanter från Gustavsbergs IF Fotboll, Bandy samt Badminton kommer att ske regelbundet under 
året. 

Ledarträffar kommer vi att fortsätta med framför allt med fokus på erfarenhetsutbyte. en större träff på hösten 
(förutom den träff vi har på uppstartslägret) och en större på våren. I tillägg kommer ledarmöten över 
gränserna mellan åldrar och mellan lag i närliggande åldrar att aktivt uppmuntras från styrelsens sida och 
kunna genomföras tillsammans med sportchefen. 

Vi kommer att genomföra ett större gemensamt föräldramöte för att informera om föreningen och möjliggöra 
för lagen att ha samtidiga föräldramöten där styrelsen kan medverka. Det arbete som inleddes förra året med 
att utveckla ett "start-paket" till nya medlemmar och engagerade i föreningen kommer att fortsätta. 

Ekonomi 

Mot bakgrund av underskottet under verksamhetsåret 2021/2022, främst på grund av minskade intäkter och 
ökade kostnader för material, planhyra, domarkostnader kommer vi att vara försiktiga med kostnader för 
matchställ och andra större materialinköp. Vi kommer satsa vidare på utbildning av både tränare och spelare 
samt även föräldrar. Medlemsavgifterna kommer att bibehållas på nuvarande nivå och vi kommer arbeta aktivt 
för fler stödmedlemmar (à 100 kr i medlemsavgift). Styrelsen kommer till årsstämman att föreslå en höjning av 
aktivitetsavgifterna på 50-200 kr per termin, den första höjningen på tre år och en med en justering för att lag 
som samverkar skall ha samma avgifter för spelarna. Vi har budgeterat för fortsatt ökade sponsorintäkter och 
kommer för detta att behöva stöd från lagen. Där ett lag bidragit till att klubben tecknar avtal med en ny 
sponsor så utgår hälften av sponsorintäkten i provision till laget, för hela den tid som företaget är sponsor. 

Cafeterian 

Cafeterian kommer att kunna återgå till ordinarie verksamhet och bidra till trevnad och ett visst överskott till 
föreningen, att dela med lagen som bemannar cafeterian. Jenny Wallén kommer att fortsatt ansvara för inköp 
och rutiner tillsammans med representanter från styrelsen. Alla lag kommer även denna säsong att dela på 
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tjänstgöringen i cafeterian och sedan dela på en del av överskottet enligt de principer som tidigare fastställts av 
styrelsen. 

Sponsring 

Arbetsgruppen för sponsring har efter pandemin inte kommit igång vilket påverkat intäkterna kraftigt. Vi 
behöver öka insatserna för att bearbeta det lokala näringslivet samt producera det material som behövs för 
arbetet. Vår uppfattning är fortsatt att fler företag skulle kunna få konkret nytta av ett samarbete med 
föreningen. 

Övriga aktiviteter 

I år anordnar vi Summer Camp veckan efter midsommar för barn födda 2010 till 2014 i Gustavsbergs Sporthall. 

Ambitionen är att fortsätta med höstlovs- och sportlovslägren med öppna handbollsträningar för tjejer och 
killar i samverkan med och marknadsfört av Värmdö kommun. De senaste årens prova-på-läger har varit 
framgångsrika och kan förhoppningsvis fortsätta att fungera som marknadsföring av klubben och en inkörsport 
till fortsatt handbollsspel. 

Även fortsättningsvis fortsätter möjligheterna till fysträning, stretchning och rehabträning vara begränsade. 
Föreningen har äskat fler tider i Spegelsalen men då även karateklubben och Taekwondon växer som 
föreningar och antal deltagare så har vi svårt att få fler tider och optimala förutsättningar. Vi har investerat i 
egen styrketräningsutrustning i Sporthallen och gjort om kansliet till ett eget gym. 

Föreningsgemensamma ungdomsaktiviteter 

Styrelsen har liksom tidigare år fattat beslut om att avsätta resurser för gemensamma aktiviteter för 
ungdomsverksamheten. Huvudpunkten i detta kommer att vara ett gemensamt uppstartsläger i Nyköping i 
augusti, samt Eken Cup och Irsta-Blixten som föreningsgemensamma cuper. Till uppstartslägret svarar klubben 
för ledarnas kostnader, till föreningsgemensamma cuperna för anmälningsavgifter för ett lag per åldersklass. 

Syftet är att spelare och ledare från olika lag ska lära känna varandra, att de föreningsgemensamma 
värderingarna hålls levande, formella och informella träffar mellan olika lag, kort sagt – att stärka känslan för 
klubben, inte bara för sitt eget lag. 

Gurrabollen kommer att genomföras traditionsenligt våren 2022. 

Domare 

Det är viktigt att föreningen kontinuerligt utbildar nya domare, utbildning erbjuds från förbundet. Våra 
domaransvariga för säsongen är Stella Poedtke och Julia Negussie. Under hösten kommer de som vill från lagen 
födda 2008 samt de äldre som inte redan gjort det) att genomgå domarutbildning till föreningsdomare. 

Material 

Inom ramen för våra samarbetsavtal kommer föreningen kommer att fortsätta samarbetet med Intersport som 
kommer att ha GIF HK-material exponerat och i lager i sin butik i Mölnvik. Den lanserade webshopen för 
enklare medlemsköp och säkrare leveransbesked fungerar bra. Den kickback som föreningen får för tidigare 
gjorda inköp kommer att användas till inköp som sänker våra materialkostnader. Långa leveranstider av olika 
produkter förväntas fortsätta påverka våra inköp. 

 

 

Gustavsberg 2022-11-24 

 

 

Styrelsen för Gustavsbergs IF Handbollsklubb 

gm ordförande Johan Sjökvist 
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Budget för räkenskapsåret 2022-05-01--2023-04-30 

 

 

 2022-05-01- 2021-05-01- 

 2023-04-30 2022-04-30 

 

Intäkter 

Medlemsavgifter  480 000 467 286 

Gåvor och bidrag  424 000 390 983 

Verksamhetsintäkter  360 000 148 981 

Försäljningsintäkter  140 000 79 654 

Övriga intäkter                 0     93 214 

Summa intäkter 1 404 000 1 180 118 

 

Kostnader 

Verksamhetskostnad 776 500 887 544 

Försäljningskostnader  100 000 58 577 

Övriga externa kostnader  55 000 103 249 

Personalkostnader      365 000     316 407 

Summa kostnader 1 297 000 1 365 777 

 

Verksamhetens över-/underskott 107 000 -185 659 

Ränteintäkter 0 0 

Räntekostnader 0 -435 

 

 

Resultat efter finansiella poster 107 000 -186 094 

 

 

ÅRETS RESULTAT 107 000 46 802 
 
 


